N° DA SORTE

6665967

6665962
6665958
6665943

6665884

6665877
6665874
6665799
6665749
6665746
6665710
6665708
6665667
6665661
6665618
6665569
6665565
6665563
6665556
6665537
6665514
6665501
6665494
6665491
6665486
6665468
6665443

6665438

6665386
6665352
6665346
6665280
6665222
6665207
6665151

6665131

GANHADOR(A)

ADRIANA MARIA DE MELO

SILVANA APARECIDA MENDES
ANDREA FERREIRA SANTOS
DIVINO GERALDO DE SOUZA

JOAO BATISTA DA SILVA NETO

PAULO HENRIQUE FERREIRA AZEVEDO
PATRICIA DE FATIMA CAMILO
MARIA DAS GRAGAS DE MELO FERREIRA
ESSUELES ALVES GONCALVES
CARLA ALVES DA SILVA
ROSANGELA APARECIDA DIAS FLAVIANO
MARIA DAS GRAGAS DOS SANTOS
ADALGISA VIEIRA
HELLEN TEIXEIRA RAMALHO
MARILIA CASTRO
PAMERA MARTINS CHAVES
VERA LUCIA DE ANDRADE SILVA
ANGELA RITA DE CASSIA OLIVEIRA
OZANALIA GOMES DA SILVA
MARCIA SILVIA DA CRUZ
ANTONIA SALOME FERNANDES
FAGMA RODRIGUES LIMA TORRE
GLAUCIA APARECIDA CIRILO
GEILSON DIRLEI BATISTA
MARIA JOANITA DE MENEZES
MARIA DO CARMO SILVA DE CARVALHO
ANDREIA PINTO DOS SANTOS

GIULIA GOULART DUARTE

VIVIAN FAGUNDES FERREIRA
AELSON DOS REIS OLIVEIRA
GRACINDA DOS SANTOS
ELBA NATALIA DE LIMA E SILVA
VALERIA RODRIGUES SOARES DA CONCEIGAO
MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA
EUGENIA SUELY DUMBA DOS SANTOS

KELLEN NICOLAU EVARISTO

PREMIO
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IMPORTANTE: 0O sorteado devera apresentar o cupom fiscal da compra feita na REDEFARMA

Promocio MEGA ANIVERSARIO REDEFARMA. Consulte lojas participantes da promocao. Participacdo valida de 01.11.2024 até 28.02.2025, na compra de produtos que nao sejam medicamentos ou férmulas
infantis. Consulte regulamento completo no site www.REDEFARMA.com/megaaniversarioredefarma. *Imagem meramente ilustrativa e com a sugestdo de compra. Sorteios todos os meses no periodo da
promogao. **Nesta promogao serdo sorteados, ao todo, 146 (cento e quarenta e seis) prémios no valor total de R$99.900,00 para 146 numeros da sorte participantes. Todos os prémios serdo entregues em
cartdes pré-pagos com o blogueio da fungio saque. CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO SPA/ME N° 04.037573/2024




